Nº 11, sexta-feira, 16 de janeiro de 200484 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID921166-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 93.001/2003-2. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: TN Industrial S.A. OBJETO:
aquisição de impressoras Kyocera FS 1750. MODALIDADE: Pregão
n. o- 130/2003, conforme Lei n.o- 10.520/2002 e Decreto n.o- 3.555/2000.
VALOR: total de R$ 7.200,00 e unitário de R$ 3.000,00. Incluem-se
no valor do contrato R$ 1.200,00 referentes a 4 cartuchos de toner.
VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia do objeto,
que é de 24 meses contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001,
elementos de despesa 3390.30 e 4490.52, notas de empenho
2003NE001770 e 2003NE001771, emitidas em 23/12/2003. ASSI-
NATURA: 29/12/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Ta-
thiana Nasser Teixeira Nunes, Diretora Presidente.